rE X P E D I E !'■, T E í
f
I

INDICAÇÃO N.° í.—-------

004/8?
Ex.®s Senhor Presidente d# câmara Municipal daj C£bf> f^l§« y /| q q

j:••scu8«so
Ip 3_/ % %

PRESIDENTE/
CQMSIDERTND0# a. importância dp Salrm fioiesT' ""

émno contexto Municipal, levando-30 em consideração

densidade demográfica í

C /

sua

que õ referido 'Boirfc. i acesso

natural a um dos mais belos recantos do Myníoípiô.,
CQílSIÜÇWASiDS *

Ç.õH$IP£• iiPSe# qyó o -perfil g©ográfico

Bairro em referência obrigou a construção da pente

sobre o canal, -existo.»té no local;

do
por

COf4SlD£d-'iKOC.#. qos a referida- ponte., ene pg
tra-s© eni péssimo ©atado d© conservação causando inúme

roa acidentes, príncipalmsnte na temporada da verão;
M?

¥
I fí D 1 Ç 0 3 Mesa, na forma rccimcntal,- m

ja oficiado- ao- ExedántCssimo Senhor Prefeito Municipal.,,
solicitando providências no sentido de que passa ser r©;
cuporada ou construída nova ponte no -Sairrc Ogiva-*.

S*L* 9*S SESSffES» 12 áé imrço de 1 987#

OfUIIGEâ: Pa Sli\i% SAtfTííS

Vereador - a u t 0 r

rlf